

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programında, alanında en güncel eğitimi almış, diplomasının sağladığı geniş iş olanakları kapsamında yeterliliklerini farklı alanlarda yetkin şekilde kullanmaya hazır psikolojik danışmanlar mezun ediyoruz.

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, ODTÜ geleneği ile geleceğin iddialı ve rekabetçi psikolojik danışmanlarını yetiştiriyor. Üstelik ODTÜ Kuzey Kıbrıs'taki Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programı ODTÜ'nün bu alandaki tek lisans programı! ODTÜ deneyimi ile alandaki güncel çalışmaları harmanlayan çağdaş eğitim programımız öğrencilerimize, öğrendiklerini öğrencilikleri sırasında uygulama olanağı tanıyor.

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı mezunları çok geniş iş olanaklarına sahip. Mezunlarımız devlet okulları ya da özel eğitim kurumlarında psikolojik danışman olarak, farklı kurumlarda insan kaynakları bölümlerinde ve psikolojik danışmanlık hizmeti veren kurumlarda iş olanağı bulabiliyor.

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı öğrencileri, kampaüsteki Psikolojik Danışma Laboratuvarı ve programdaki uygulama dersleri sayesinde mesleki yeterliliklerini öğrencilikleriyle paralel olarak kullanarak geliştirebiliyor.

Neden Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık?

Modern toplumlarda bireylerin iyi oluşunu tehlikeye atan çok sayıda unsur bulunmaktadır. Buna ek olarak bireyler kendilerini geliştirmek, kaynaklarını keşfetmek ve verimli kullanmak, istenen alışkanlıklar geliştirmek gibi pek çok alanda profesyonel desteğe ihtiyaç duymaktadır. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, psikolojinin bir uygulama alanı olarak önemini ve kapsamını her gün artırmaktadır. Kişisel gelişim ve öğrenme hayatı boyunca devam eden bir süreç olduğu için alanın mezunları yalnızca okullarda rehber öğretmen olarak değil, çok farklı kurumlarda ve ruh sağlığı hizmetlerinin farklı basamaklarında görev almaktadır. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı kendini ve insanları daha iyi tanımak ve insanlara farklı alanlarda bilimsel yöntemlerle yardımcı olabilmek isteyen mezunlar için doğru tercihtir.

Bu lisans programı sadece ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu'nda bulunmaktadır.

Psikoloji mi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık mı?

Psikoloji ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programları arasındaki fark Matematik ve Matematik Öğretmenliği programları arasındaki farka benzetilebilir. Psikoloji bir temel bilim programıdır, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ise tıpkı klinik psikoloji ya da endüstriyel psikoloji gibi psikolojinin bir uygulama alanıdır. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programında psikolojiden farklı olarak temel kuramların ardından uygulama dersleri yer alır ve öğrenciler eğitimleri sırasında bireysel ve grupla psikolojik danışma alanlarında uygulama yapma ve geri bildirim (süpervizyon) alma olanağı bulur. Bu sebeple Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı mezunları, mezun oldukları gün alanda çalışmaya hazırdır.

Neden ODTÜ Kıbrıs'ta Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık?

ODTÜ Kıbrıs'taki Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı, ODTÜ'nün bu alandaki tek lisans programı. ODTÜ Kıbrıs, 2011 yılından bu yana ODTÜ'de Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans eğitimi almak isteyen adayların tek adresi. ODTÜ Kıbrıs'ta Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık eğitimi alan öğrencilerimiz küçük sınıflarda etkin iletişim ile yürütülen derslerden ve zengin uygulama olanaklarından faydalanıyor. Kampusta yer alan Psikolojik Danışma Laboratuvarı, farklı derslerin gerçekçi uygulamaları için eşsiz olanaklar sağlıyor. Laboratuvarında bulunan özel aynalı oda ile öğrenciler; psikolojik danışmanlık, kariyer danışmanlığı, grup danışmanlığı gibi derslerin uygulamalarını yaparken öğretim elemanları tarafından izleniyor ve geribildirim alıyor. Odalarda bulunan gelişmiş kamera sistemi sayesinde öğrenciler uygulamalarını kayıt altına alabiliyor, sonrasında hem kendileri hem geribildirim veren öğretim elemanları bu uygulamaları izleyerek değerlendirebiliyor. ODTÜ Kıbrıs, kuramsal eğitimi yoğun ve özenli uygulamalarla destekleyerek alanında yetkin, etik değerleri yüksek ve güvenli mezunlar veriyor. Ek olarak mezunlarımız ODTÜ Ankara'daki Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık yüksek lisans ve doktora programlarının İngilizce eğitim koşulunu sağlayan, kabul alma şansı yüksek adaylar olarak görülüyor.

İş Olanakları

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı mezunları devlet okulları ve özel okullarda, üniversitelerin psikolojik danışma merkezlerinde ve diğer eğitim kurumlarında rehber öğretmen/psikolojik danışman olarak ve çeşitli kamu ve özel kuruluşların insan kaynakları geliştirme bölümlerinde ve diğer ruh sağlığı hizmeti veren kurumlarda çalışırlar.


ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
ANKARA ♦ KUZAY KIBRIS ♦ ERDEMLİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans Programı

Birinci Dönem

		Kredi
PSYC 100	Genel Psikoloji	3
GPC 124	Rehberlik ve Danışmanlığa Giriş	3
GPC 136	Eğitimde İnsan İlişkileri	3
EDUS 200	Eğitim Bilimine Giriş	3
ENGL 101	Okuma ve Yazma Bec. Gel. 1	4
TUR 103	Türkçe I: Yazılı Anlatım	2
GPC 100	Kampusta İlk Yıl Semineri	1

İkinci Dönem

		Kredi
GPC 126	Fizyolojik Psikoloji	3
GPC 254	Sosyal Psikoloji	3
SOCL 109	Sosyolojiye Giriş	3
GPC 150	Eğitim Psikolojisi	3
ENGL 102	Okuma ve Yazma Bec. Gel. 2	4
CNG 100	Bilgi Tek. Ve Uyg. Giriş	-
TUR 104	Türkçe II: Sözlü Anlatım	2

Üçüncü Dönem

		Kredi
EDUS 209	Eğitim İstatistiğine Giriş I	4
GPC 122	Gelişim Psikolojisi I	3
	Felsefe Bölümü Seçmeli Ders	3
EDUS 230	Eğitim Prog. Ve Öğr. Giriş	3
	Bölüm İçi Seçmeli Ders	2
ENGL 211	Akademik Sözlü Sunumlar	3
HST 201	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I	-

Dördüncü Dönem

		Kredi
EDUS 210	Eğitim İstatistiğine Giriş II	4
GPC 200	Okullarda Gözlem	3
GPC 253	Gelişim Psikolojisi II	3
	Bölüm İçi Seçmeli Ders	2
EDUS 302	Eğitimde Araştırma Yöntemleri	4
	Sosyoloji Bölümü Seçmeli Ders	3
HST 202	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II	-

Beşinci Dönem

		Kredi
PSYC 340	Kişilik Kuramları	4
GPC 300	Kariyer Danışmanlığı	3
GPC 313	Danışmanlık Kuramları	3
GPC 363	Danışmanlıkta Ölçme ve Değ.	3
ENGL 311	İleri İletişim Becerileri	3
	Bölüm Dışı Seçmeli Ders	3

Altıncı Dönem

		Kredi
GPC 355	Özel Öğretim	3
GPC 301	Kariyer Danışmanlığında Uyg.	3
GPC 314	Danışmanlık Yöntem ve Tek.	3
GPC 364	Öğrencilerin Değerlendirilmesi	3
	Bölüm Dışı Seçmeli Ders	3
	Bölüm Dışı Seçmeli Ders	3

Yedinci Dönem

		Kredi
GPC 410	Bireysel Danışmada Saha Deneyimi	3
GPC 411	Toplumsal Hizmet	2
GPC 415	Davranış Bozuklukları	3
GPC 437	Grupla Psikolojik Danışma	3
	Bölüm İçi Seçmeli Ders	3
	Bölüm Dışı Seçmeli Ders	3

Sekizinci Dönem

		Kredi
GPC 400	Okul Danışmanlığında Saha Deneyimi	3
GPC 438	Grupla Psikolojik Danışma Uyg.	4
GPC 490	Reh. ve Psi. Dan. Mesleki Stan. ve Prob.	3
GPC 495	Rehberlik ve Psikolojik Dan. Semineri	3
	Bölüm İçi Seçmeli Ders	3
	Bölüm Dışı Seçmeli Ders	3

Seçmeli Dersler

GPC 222	Felaket Psikolojisi
GPC 223	Davranış Bilimlerinde Araştırma ve Yaklaşımlar
GPC 310	Akran Danışmanlığı İçin Beceri Geliştirme
GPC 316	Önleyici Psikolojik Danışmanlık
GPC 320	Mutluluk ve İyi Oluş Semineri
GPC 332	Aile Danışmanlığı Kuramları
GPC 333	Psikolojik Danışmada Duygular
GPC 359	Test Yapılandırma
GPC 380	Adlerci Danışmanlık

Bu lisans programı sadece ODTÜ Kuzey
Kıbrıs Kampusu'nda bulunmaktadır.